南通大学综合布线实训系统招标公告
我校拟采取公开招标方式，确定综合布线实训系统的设计供货施工单位，现将有关事项公告如下：
一、综合布线实训系统技术方案、设计要求、设备清单等见附件。
二、投标人基本要求
1.投标人具有独立法人资格，具备相应的经营资质和一定经营规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
2.所供设备必须有明确的生产厂家、型号规格、设备序列号、说明书、产地证书、合格证、质保书等，其技术参数须为原厂设计和产品说明书所标定。
3.无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
三、投标书基本要求
1.投标书须提供投标人简介、企业法人营业执照、法人代表身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、与所供产品相关的经销或代理授权证书复印件，近期主要业绩佐证材料、设计方案等。
2.投标书分技术标书和商务标书。技术标书正本一份，副本三份，附设备简介（详细配置）、图片；商务标书的正副本各一份，商务标单独封装（按清单报单价及总价）。
3.提供验收标准和验收方法。
4.必须提供相关的配套教材、教师培训计划及相关服务承诺。
5.与招标项目相关的其他优惠措施。
四、评标办法
1.开标前由招标工作组确定详尽的评标办法。
2.评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。
五、售后服务
1.明确保修期限。保修期内免费定期维护维修，保修期外提供免费维护和技术支持，维修只收材料成本费。
2.设备发生故障时，报修响应时间为24小时内到达现场。
六、交货及时间要求
1.原包装新品交货。
2.合同签定生效后30工作日内验收。
3.投标标人负责按公告要求设计，中标后负责设备的安装、调试，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织实物和技术验收。
七、付款方式
安装、调试、培训、验收合格后，支付合同总金额的95％，另5％作为质保金，一年后根据质保和售后服务情况支付。安装、调试、验收合格后退回中标人的投标保证金；开标后通知未中标人并退回投标保证金。
八、投标时间及地点
请投标人于2011年05月 23日17：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币伍仟元整（汇票、转账支票、汇款凭证）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并以现金方式缴纳评标费人民币叁佰元整。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。联系人：程鹏，联系电话/传真：0513-85012138，0513-85620351。投标单位必须与我校技术咨询联系，根据本校提供的场地进行实验室布局设计。技术咨询电话：曹利，85012519,13962941896.

九、不合格标书及违约处理
1.对不符合规定要求的投标书不予受理或作废标处理。
2.不能按期验收（包括验收不合要求），每延期1天扣投标保证金的5%。
3.投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组
     2011-05-13
.
附件：综合布线实训系统技术要求、设备清单等
一、 技术要求
 网络综合布线实验室的建设主要承担本校网络综合布线课程的实训项目，该实验室必须满足以下教学要求：
1.通过培养学生的综合布线系统工程技术和网络配线和端接等方面的能力，使学生了解计算机网络技术、拓朴结构，计算机网络工程的规划与建设，了解综合布线系统，综合布线系统中的传输介质，综合布线工程的设计与施工等内容。
2.该实验室能完成集设计、安装、测试到验收的网络综合布线实训室的全过程的教学任务。能够分析典型的网络工程与综合布线项目，学会网络工程与综合布线项目的设计、施工与管理等知识。
3.实验室必须能提供三部分的功能：知识学习部分、技能训练部分和工程实践部分。知识学习部分必须提供各种教学资料、实验辅导书，图像、音像等，整体呈现网络综合布线系统工程所涉及的各种知识和产品，使学生对抽象的综合布线知识有直观生动的认识：技能训练部分主要提供训练装置给学生对各种布线产品的基本安装和操作的基本技能训练，工程实践部分必须能模拟工程项目的实际环境，给学生提供布线工程设计的各个子系统设计、管理、安装等全方位的训练。
二、投标单位必须根据本单位提供的场地进行实验室布局设计，包含的基本内容有：
1.网络综合布线教学模型展示区设计：通过挂图或其他的形式全面展示网络综合布线系统工程物理结构和布线方式。
2.网络综合布线器材展示区设计：向学生展示符合国家标准规定的布线材料规范及工具。
3.网络配线端接和光纤熔接实训区设计：掌握网络配线端接及光纤熔接的操作方法。
4.网络综合布线工程技术实训区设计： 为学生提供综合布线实际操作的环境。如建筑物内部从网络结构到管槽路由设计，各种信息插座安装等综合布线环境，让学生通过跳线、打线制作等过程，最直接体会网络综合布线的精髓所在。并通过模拟工程项目，让学生了解六大系统的综合布线技术。
5.综合布线材料制作加工区设计：该区域的功能是基本的材料制作加工，让学生贴身体会网络综合布线的制作方法和操作流程。
6.工具器材存放保管区设计：主要存放各种线槽/管和器材。
三、具体设备清单：
	序号
	产品名称
	规格型号
	功能描述
	数量

	1
	多功能仿真墙模块
	产品规格：全钢结构
模块尺寸：按实验室场地大小定制
	产品结构：全钢结构，由8模块组成8个角，每个角4-6人，满足32-48人同时实训。同时模拟网络综合布线工程的6个工作区、水平、垂直、管理、设备间、建筑群子等六大子系统真实工程环境。
实训功能：

●全班同时实训，24-32学生同时或者交叉进行综合布线工程六个子系统实训功能。

●无尘操作，重点突出工程技术实训。实训装置预设了各种网络设备、插座、线槽、机柜等安装方孔。
	8组

	2
	带显示系统的网络配线实训装置
	必须装有压接线实验仪，跳线测试仪，配线架、跳线架、理线环等，满足2人/台同时实训。显示实验结果用液晶显示板最佳，指示灯次之。
	1. 能够进行双绞线配线和端接实训。同时满足光缆配线和熔接实训最佳。
3、能够制作和测量网络跳线

4、能与网络配线架、通信跳线架组合进行多种端接实训及柜内配线端接。

5、能够模拟配线端接、永久链路常见故障，也能进行故障维修训练。如：跨接、反接、短路、断路等。

6、能够搭建多种网络链路和测试链路的平台。
	4套

	3
	综合布线故障检测实训装置
	国产,满足功能描述的产品，显示实验结果用液晶显示板最佳。
	1、能够模拟数种综合布线系统永久链路常见故障。如：跨接、反接、短路、开路、串扰等。可以满足教师根据教学和实训需要随时自由设置各种故障。
2、能够进行链路故障检测和故障分析。
3、能够进行故障维修实训。
4、能够进行综合布线系统各种永久链路实训。
	1套

	4
	光纤熔接机及配套工具箱、配件
	国产,满足功能描述的产品
	彩色LCD，自动检测光纤端面，自动校准熔接位置，自动选择最佳熔接程序，自动推算接续损耗，屏幕式菜单熔接机。常用光纤剥皮、熔接，光纤连接制作相关工具
	1套

	5
	网络配线架
	国产
	24口标准机架式
	16只

	6
	工作台
	定制

	8张

	7
	110配线架
	国产
	标准机架式
	16只

	8
	理线器
	国产
	标准机架式
	16只

	9
	桥架及配件
	国产
	封闭式镀锌桥架，
	40米

	10
	材料存放柜（架）
	国产
	货架及工具柜，分类管理各种耗材及工具，分别存放管槽、桥架施工紧固件和施工耗材
	1套

	11
	6U壁挂机柜
	国产
	壁挂式机柜，6U
	16个

	12
	综合布线展柜
	国产
	1、光缆及光纤相关材料展示2、常用布线工具展示、
3、各种辅助材料等展示
	3个

	13
	工具箱
	国产
	1、安装工具箱1个。
2、双口压线钳1个。
3、剥线器1个。
4、网络单口打线器1个。
5、网络简易打线器1个。
6、5对电话模块打线器1个。
7、数字万用表1个。
8、网络及电话双用通断仪1个。
9、剪刀1个。
10、8寸活扳手1个。
11、尖嘴钳1个。
12、老虎钳1个。
13、一字螺丝刀1个。
14、十字螺丝刀1个。
15、壁纸刀1个。
16、2M钢卷尺1个。
17、PVC线管剪1个。
18、手工锯及锯条1套。
19、Ø20弯管器1个。
20、M6丝锥1个。
21、300MM角尺 1个。
22、水平尺1个。
	8套

	14
	开孔工具箱
	国产
	包含手枪钻、常用钻头等
	1套

	15
	铝合金扶梯
	国产
	高空作业
	4只

	16
	带门工具柜
	国产
	工具收藏
	2个

	17
	实验耗材
	国产
	见附表
	见四

	18
	链路通测试仪
	FLUKE链路通
	访问介质：10BASE-T及100BASE-TX    端口：RJ-45
识别功能：网络类型、端口识别、电缆识别

电缆测试：长度、开路、短路、串绕、接线图、交叉线、直通线。
	1套

	19
	DTX电缆分析仪
	DTX-1200 CH
	测6类以下电缆，9秒/根，有CF卡接口
	1台

	20
	配套教材、光盘和课件
	教学挂图、实训指导手册

	21
	系统集成相关配件、电缆等
	国产

清单中未列特殊配套（耗材），请在投标书中注明
实验系统集成所需其它一切附件由公司提供
专利产品必须提供厂家的专利证明
提供实验挂图、制作相关的展示柜或展示墙，具体要求设计时由技术咨询提供。
四、实验用耗材
	1
	PVC管及配件
	PVC管
	φ20常用耗材
	240米

	2

	PVC管卡
	φ20常用耗材
	200包

	3

	PVC管配件
	φ20弯通、直通、锁扣, 常用耗材
	200套

	4
	PVC线槽及配件
	线槽
	39mm*18mm常用耗材
	240米

	5

	线槽配件
	堵头、三通、阴角、阳角，常用耗材
	200只

	6
	尼龙扎带
	尼龙扎带
	常用耗材
	5包

	7
	安装螺丝
	标准件
	φ5
	1000只

	8
	86明装线盒
	国产
	常用耗材
	60只

	9
	86暗装线盒
	国产
	常用耗材用
	60只

	10
	双口面板
	国产
	网络与语音口
	120只

	11
	电话水晶头
	RJ11水晶头
	常用耗材
	500只

	12
	网络水晶头
	RJ45水晶头
	常用耗材
	1000只

	13
	网络模块
	国产 RJ45
	常用耗材
	160个

	14
	电话模块
	国产 RJ11
	常用耗材
	40个

	15
	超5类网线
	国产
	常用耗材
	2箱

PAGE
5